应用范围
功能特性PG845,PG847是带干簧管触点的波登管压力表，适用于气体和液体等
要求高纯度应用的各类场合。
取下玻璃罩，将标记指针置于表盘圆周上所需的数值处，即可轻松调
节开关点。
压力表经过氦气检漏测试，其内部构件经过电解抛光处理，以便能最
佳地满足纯度标准。符合SEMATECH和SEMI的标准，可最大限度地确
保满足您的应用所要求的质量。

（L）径向安装
（B）轴向安装
订货代码
连接螺纹
型号
尺寸
地址：浙江省余姚市阳明东路527号   电话：（+86）0574-62678518   传真：（+86）0574-62677718
威克仪表数据资料 PG845,PG847-A0.12/202405 KYLINWEIKE SENSING FUTURE
型号：PG845,PG847
压力表系列
（50）-50mm
纯净度等级
（UHP）-超高纯应用
(SM)-公接头 9/16 - 18 UNF (与 1/4 VCR®兼容)
(10)-R¼， 外螺纹
(06)-¼ NPT，外螺纹
(SF)-母接头 9/16 -18 UNF (与 1/4 VCR®兼容)
其它选项
安装方式
（L）-径向安装
（B）-轴向安装
PG845 带 1 个触点
PG847 带 2 个触点
（N/A）-"  "
量程（仅提供编码示例，所有标准量程范围请参见第6页的量程范围表）
N=真空量程
N1/3BR="-1...3bar"
0.3BR=0...0.3bar
0.3KG=0...0.3kg/cm2
6KP=0...6kPa
0.6MP=0...0.6MPa
30#=0...30psi
地址：浙江省余姚市阳明东路527号   电话：（+86）0574-62678518   传真：（+86）0574-62677718